
Kędzierzyn-Koźle, 22.06.2023 r.

Informacja o wyniku przetargu

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle działając zgodnie z 5 12 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie Sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213)

podaje do publicznej wiadomości

iż dnia 14 czerwca 2023 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle, przy ul. Piastowskiej 15 w pokoju nr 10
przeprowadzono przetargi ustne nieograniczone:

1. Przedmiotem I przetargu ustnego nieograniczonego wyznaczonego na o godz. 10DCF był lokal
mieszkalny nr 14/1 w budynku położonym w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Karola Miarki
8,10,12,14,16,18,20,22,24,26 składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc. i przedpokoju
o powierzchni 48,75 rn2 położony na parterze oraz przynależna piwnica o powierzchni 10,52 m2
(łączna powierzchnia 1oka1u wraz z przynależną piwnicą wynosi 59,27 m2) wraz z udziałem we
wspólnych częściach budynku w 5927/391934 cz. i sprzedażą części gruntu oznaczonego
w ewidencji gruntów jako działka numer 921/32 w obrębie Kędzierzyn, o pow. 0,4518 ha, mapa 5,
księga wieczysta OPI K/00050240/0.
Cena wywoławcza lokalu wraz ze sprzedażą przynależnego gruntu wynosiła 183 000,00 zł.
Na wyżej opisaną nieruchomość nie zostało wpłacone wadium, w związku z czym
do przetargu nie przystąpiła żadna osoba prawna lub fizyczna.

. Przedmiotem 1 przetargu ustnego nieograniczonego wyznaczonego na o godz. 12?JO był lokal
mieszkalny nr 9/4 w budynku położonym w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Konstantego Damrota
7,9,9A składający się z jednego pokoju, kuchni, wc.. i przedpokoju opowierzchni 35,16 m2
położony na 1 piętrze oraz przynależna piwnica o powierzchni 5,44 nrł (łączna powierzchnia
użytkowa lokalu wraz. z pomieszczeniem przynależnym wynosi 40,60 m?) wraz z udziałem we
wspólnych częściach budynku w 337/ 10 000 cz. i sprzedażą części gruntu oznaczonego
w ewidencji gruntów jako działka numer 998/4 w obrębie Kedzierzyn, o pow. 0,1593 ha, mapa 5,
księga wieczysta OP ] K/00048044/9.
Cena wywoławcza lokalu wraz ze sprzedażą przynależnego gruntu wynosiła 140 000,00 zł.
Na wyżej opisaną nieruchomość nie zostało wpłacone wadium, w związku z czym
do przetargu nie przystąpiła żadna osoba prawna lub fizyczna.

Niniejszą informacje wywiesza sie na okres 7 dni.
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